[image: image1.png]

            PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

           CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-1254         E-mail: inubia@terra.com.br
                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

LEI Nº 1.064/2005

- De 25 de Novembro de 2005 -

(Que dá nova redação ao § 3º do Artigo 1º da Lei Municipal nº 687/93 de 19 de outubro de 1993, referente às Quadras 63, 78 e 79).

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou de acordo com o Autógrafo nº 25/2005 de 22 de Novembro de 2005, e eu Sanciono e Promulgo a seguinte Lei.............

Artigo 1º - Para efeito de cobrança do IPTU e Taxas de Serviços Urbanos ficam as Quadras: 63 A e 63 B; 78 A e 78 B; 79 A e 79 B incluídas no perímetro 3, passando o  § 3º da Lei Municipal nº 687/93 de 19 de outubro de 1993, a ter a seguinte redação.

§ 3º Faz parte do perímetro 03 (três) as quadras 02 (dois), 03 (três), 04 (quatro), 31 (trinta e um), 32 (trinta e dois), 33 (trinta e três), 40 (quarenta), 41 (quarenta e um), 42 (quarenta e dois), 43 (quarenta e três), 44 (quarenta e quatro), 45 (quarenta e cinco), 46 (quarenta e seis), 47 (quarenta e sete), 48 (quarenta e oito), 49 (quarenta e nove), 50 (cinqüenta), 51 (cinqüenta e um), 52 (cinqüenta e dois), 61 (sessenta e um), 62 (sessenta e dois), 63 A (sessenta e três A), 63 B (sessenta e três B), 64 (sessenta e quatro), 65 (sessenta e cinco), 67 (sessenta e sete), 68 (sessenta e oito),  69 (sessenta e nove), 78 A (setenta e oito A), 78 B (setenta e oito B), 79 A (setenta e nove A), 79 B (setenta e nove B), 80 (oitenta), 81 (oitenta e um), 82 (oitenta e dois), 83 (oitenta e três), 84 (oitenta e quatro), 85 (oitenta e cinco), 86 (oitenta e seis), 92 (noventa e dois), 93 (noventa e três), 94 (noventa e quatro), 95 (noventa e cinco), 96 (noventa e seis), 97 (noventa e sete), 98 (noventa e oito), 99 (noventa e nove), 100 (cem), 101 ( cento e um), 102 (cento e dois), 108 (cento e oito), 109 (cento e nove), 110 (cento e dez), 111 (cento e onze), 112 (cento e doze), 113 (cento e treze), 114 (cento e quatorze), 115 (cento e quinze), 116 (cento e dezesseis), 117 (cento e dezessete), 118 (cento e dezoito), 122 (cento e vinte e dois), 123 (cento e vinte três), 124 (cento e vinte e quatro), 125 (cento e vinte e cinco), 126 (cento e vinte e seis), 127 (cento e vinte e sete), 128 (cento e vinte e oito), 129 (cento e vinte e nove), 130 (cento e trinta), 131 (cento e trinta e um), 132 (cento e trinta e dois), 134 (cento e trinta e quatro), 135 (cento e trinta e cinco), 136 (cento e trinta e seis), 137 (cento e trinta e sete.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 25 de Novembro de 2005.

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivada no Cartório local.

AMÉRICO MILANI DALLALANA

Diretor de Secretaria

Aprovada pelo Autógrafo nº 25/2005 de 22 de Novembro de 2005.

-